



## Trinova Invest ApS

Dyrehavevej 15  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 10152054

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.10.2020

---

**Carsten Mikkelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Trinova Invest ApS

Dyrehavevej 15

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 10152054

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Carsten Mikkelsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering, herunder investering i værdipapirer, udvikling af ejendomsprojekter, investering i virksomheder og tilsvarende.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 327 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Værdiansættelse af udskudt skatteaktiv er forbundet med usikkerhed.

Det er ledelsens opfattelse, at skattemæssige underskud vil kunne anvendes, idet der pågår aktiviteter i selskabet, hvoraf indtægter vil være skattepligtige.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 i første halvår 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>(861.199)</b>	<b>(368.923)</b>
Personaleomkostninger	3	(307.528)	(303.270)
Af- og nedskrivninger		(102.044)	(102.044)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.270.771)</b>	<b>(774.237)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.205.611	2.028.913
Andre finansielle indtægter	4	244.098	313.871
Andre finansielle omkostninger	5	(100.268)	(5.498)
<b>Resultat før skat</b>		<b>78.670</b>	<b>1.563.049</b>
Skat af årets resultat	6	247.927	102.490
<b>Årets resultat</b>		<b>326.597</b>	<b>1.665.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		(1.673.403)	(334.461)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>326.597</b>	<b>1.665.539</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.162	205.206
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>103.162</b>	<b>205.206</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.993.135	18.046.944
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>18.993.135</b>	<b>18.046.944</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.096.297</b>	<b>18.252.150</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.433.024	7.402.065
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		350.000	0
Udskudt skat		1.066.889	818.962
Andre tilgodehavender		2.723.346	359.376
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.573.259</b>	<b>8.580.403</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>166.475</b>	<b>376.222</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.739.734</b>	<b>8.956.625</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.836.031</b>	<b>27.208.775</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.693.135	12.896.944
Overført overskud eller underskud		9.492.829	11.962.423
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>25.485.964</b>	<b>27.159.367</b>
Bankgæld		3.262.733	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	30.250
Anden gæld		67.334	19.158
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.350.067</b>	<b>49.408</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.350.067</b>	<b>49.408</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.836.031</b>	<b>27.208.775</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	12.896.944	11.962.423	2.000.000	27.159.367
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	796.191	(2.469.594)	2.000.000	326.597
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>13.693.135</b>	<b>9.492.829</b>	<b>2.000.000</b>	<b>25.485.964</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelse af udskudt skatteaktiv er forbundet med usikkerhed.

Det er ledelsens opfattelse, at skattemæssige underskud vil kunne anvendes, idet der pågår aktiviteter i selskabet, hvor indtægter vil være skattepligtige.

## 2 Bruttofortjeneste/-tab

Udviklingen i bruttotabet skyldes, at der i året er realiseret nedskrivning af tilgodehavender.

## 3 Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	303.234	300.000
Andre omkostninger til social sikring	4.294	3.270
	<b>307.528</b>	<b>303.270</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	233.227	313.871
Renteindtægter i øvrigt	2.983	0
Dagsværdireguleringer	7.888	0
	<b>244.098</b>	<b>313.871</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	17.732	4.592
Øvrige finansielle omkostninger	82.536	906
	<b>100.268</b>	<b>5.498</b>

## 6 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	(247.927)	(102.490)
	<b>(247.927)</b>	<b>(102.490)</b>

## 7 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	408.175
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>408.175</b>
Af- og nedskrivninger primo	(202.969)
Årets afskrivninger	(102.044)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(305.013)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>103.162</b>

## 8 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	5.150.000
Tilgange	150.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.300.000</b>
Opskrivninger primo	12.896.944
Afskrivninger på goodwill	(69.186)
Andel af årets resultat	1.274.797
Udbytte	(409.420)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>13.693.135</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.993.135</b>

Uafskrevet goodwill indregnet i kostprisen for kapitalandele i associerede virksomheder udgør 538 t.kr. pr. 30.06.2020.

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Trinova Management II A/S	Horsens	A/S	40,9
ASX 9144 A/S	Horsens	A/S	33
Mainfurl A/S	Tørring	A/S	30

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019/20 kr.</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>166.545</b>	<b>486.000</b>

## **10 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Trinova ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld i underliggende associerede virksomhed er der stillet sikkerhed for alt mellemværende med Mainfurl A/S. Gælden udgør 350 t.kr. pr. 30. juni 2020.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene for Mainfurl A/S udgør 150 t.kr.
